2019年 9月吉日

お取引先様各位

日栄インテック株式会社

開発事業部 Auto-IDグループ

TEL：03-5816-7141

FAX：03-5816-7140

消費税および地方消費税の税率変更に伴うお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、2019年 10月 1日から消費税及び地方消費税（以下「消費税等」）の税率

が 8%から 10%へ引き上がることに伴い、2019年 10月 1日以降の商品発送分につきまして、

新税率を適用してご請求させていただきます。

- 2019年 9月 30日までの商品発送分：消費税等の税率 8%

- 2019年 10月 1日以降の商品発送分：消費税等の税率 10%

敬具